

VINTHERS BAGERI ApS

CVR-nr.: 31579058

Sorgenfri Torv 18
2830 Virum

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Per Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VINTHERS BAGERI ApS
Sorgenfri Torv 18
2830 Virum

CVR-nr: 31579058
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20XX udgør X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre driftsindtægter			2.200
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.479.318	3.225.461
Personaleomkostninger		-2.618.178	-3.074.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-163.853	-228.798
Resultat af ordinær primær drift		-302.713	-75.370
Andre finansielle indtægter		114	0
Andre finansielle omkostninger		-5.624	-10.803
Ordinært resultat før skat		-308.223	-86.173
Årets resultat		-308.223	-67.873
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			113.000
Overført resultat		-308.223	-180.873
I alt		-308.223	-67.873

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Goodwill		110.000	220.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		110.000	220.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		197.929	272.777
Materielle anlægsaktiver i alt		197.929	272.777
Andre tilgodehavender		100.710	100.710
Finansielle anlægsaktiver i alt		100.710	100.710
Anlægsaktiver i alt		408.639	593.487
Råvarer og hjælpematerialer		153.144	90.500
Varebeholdninger i alt		153.144	90.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.431	27.536
Tilgodehavende skat			11.462
Andre tilgodehavender			34.888
Tilgodehavender i alt		8.431	73.886
Likvide beholdninger		134.532	1.318.597
Omsætningsaktiver i alt		296.107	1.482.983
AKTIVER I ALT		704.746	2.076.470

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		11.729	1.286.266
Forslag til udbytte		0	113.000
Egenkapital i alt		136.729	1.524.266
Hensættelse til udskudt skat		39.719	39.719
Hensatte forpligtelser i alt		39.719	39.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser			137.991
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		133.687	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		60.620	
Skyldig selskabsskat			0
Skyldig moms og afgifter		213.076	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		120.915	374.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		528.298	512.485
Gældsforpligtelser i alt		528.298	512.485
PASSIVER I ALT		704.746	2.076.470

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	10